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Ympäristöinsinööri: Savo-Pielisen jätelautakunta on käsitellyt luonnokset vuoden 2025 

alussa voimaan tuleviksi jätetaksoiksi. Jätetaksoissa määritellään 
maksut jätehuoltopalveluille, jotka kunnallinen jäteyhtiö Jätekukko 
järjestää. Käsiteltävänä ovat seuraavat taksat: 

 
1. Kunnan ensisijaiselle järjestämisvastuulle kuuluvan jätehuollon 
taksa, joka koskee kotitalouksien sekä kuntien hallinto- ja 
palvelutoiminnan jätehuoltopalveluja; 

 
2. Kunnan toissijaiselle järjestämisvastuulle kuuluvan jätehuollon 
taksa (TSV-taksa), joka koskee mm. yrityksille tarjottavia 
jätehuoltopalveluja. 

 
Jätemaksuihin esitetään taksoissa paikoin korotuksia kustannusten 
nousun vuoksi. Kierrätettävien jätteiden maksut osin nousevat, mutta 
osin myös laskevat. Suunniteltujen taksamuutosten myötä 
kotitalouksien jätehuoltopalvelujen kustannuksiin tulee tyypillisesti 
noin 0,30–1,50 euron korotus kuukausitasolla. 
 
Kustannusten nousun vuoksi vakituisten asuntojen perusmaksua 
esitetään korotettavaksi 2,15 – 2,89 euroa vuodessa. Vapaa-ajan 
asuntojen perusmaksua esitetään korotettavaksi eurolla vuodessa. 

 
Sekajäteastioiden tyhjennyshintoihin on tulossa kustannusmuutosten 
vuoksi astiakoon mukaan noin 5–10 %:n korotus. Sekajätteen 
aluekeräyspisteiden käyttömaksut nousevat hieman vähemmän, noin 
2 %. 
 
Biojäteastioiden tyhjennyshinnat ovat säilymässä ennallaan. 
Pakkausjätteiden tyhjennysmaksuissa ollaan siirtymässä 
yhtenäisestä hinnoittelusta kustannusperusteiseen jätelajikohtaiseen 
hinnoitteluun. Samalla hinnoissa huomioidaan pakkausten 
tuottajayhteisöjen jätelain mukaisesti maksamat korvaukset kuntien 
toteuttamasta kiinteistökeräyksestä, mikä pienentää osin 
kustannuksia. Muutosten myötä kartonki- ja lasipakkausten sekä 
metallin tyhjennysmaksut laskevat, mutta muovipakkausten 
tyhjennysmaksu nousee. 
   
Jätetaksoissa on määritelty maksut myös lisäpalveluille, 
lajitteluasemien pienkuormille ja jätekeskuksella vastaanotettaville 
suuremmille jäte-erille. Lajitteluasemien pienkuormamaksuihin on 
tulossa samoin 4-5 %:n korotukset. 
 
Jätekukko tarjoaa kunnan toissijaisen jätehuollon järjestämisvastuun 
perusteella palveluja mm. yrityksille, valtiolle ja seurakunnille, jos ne 
eivät saa tarvitsemiaan palveluja yksityisiltä jätehuoltoalan yrityksiltä. 
Näillä asiakkailla muutokset jäteastioiden tyhjennyshinnoissa ovat 
yhtenäiset kotitalousasiakkaiden kanssa. Maksut ovat kuitenkin osin 



 

 

kotitalouksien maksuja korkeammat, koska kunnan toissijaiselle 
vastuulle kuuluvien asiakkaiden maksuja ei kompensoida muilla 
maksuilla. 
 
Nurmeksen kaupunki katsoo, että hinnoittelulla on tärkeää edistää 
jätelain mukaista etusijajärjestystä taksaluonnoksessa esitetyn 
mukaisesti.  

 
 
 
Kaupunginhallituksen puheenjohtaja:  

 
  Kaupunginhallitus päättää antaa lausuntonsa kokouksessa. 

 
Kaupunginhallitus: Kaupunginhallitus päätti antaa esittelytekstin mukaisen lausunnon 

jätetaksojen muutoksista 1.1.2025 alkaen. 
 
Merkittiin pöytäkirjaan, että kaupunginjohtaja poistui kokouksesta 
(osallisuusjäävi) tämän asian käsittelyn ajaksi. 

 
 
 


